

دریچه

رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه؛

وقف‌های مشارکتی، راهکاری نوین در ترویج فرهنگ وقف است

گراگان /فاطمه احمدی
Fahmadi22@yahoo.com

رئیس سازمان اوقاف و امورخیریه گفت:وقف‌های مشارکتی راهکاری نوین در ترویج فرهنگ وقف است.حجت‌الاسلام سیدمهدی خاموشی، در نشست با روسای ستادی و اجرایی اوقاف گلستان گفت:پاید سعی بر این باشد که اصل وقف حفظ شود و حتی تبدیل به احسن موقوفات هم نیاید به وسیله سرمایه‌های پولی صورت گیرد، وی افزود: یکی ازمسیرهایی که در شرایط فعلی به ذهن سازمان می‌رسد این است که ساماندهی فکری شکل بگیرد و تلاش کنیم بارنامه‌ریزی امور را پیش ببریم تا جوی آرام ایجاد کنیم، این مقام مسئول با عنوان این که سیستم سنتی باید تبدیل به سیستم مدرن شود، اظهار داشت:سیستم سنتی نباید در این مسیر مقاومت داشته باشد؛ زیرا مشارکت با انجمن‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان می‌تواند جلوه‌هایی تازه دیگری از فرهنگ وقف را به عموم مردم معرفی کند. خاموشی، به مشارکت‌های صورت گرفته با برخی از شرکت‌های دانش‌بنیان مانند حمایت از طرح تولید موتورسیکلت‌های برقی و بر بخشی فعالیت‌های بهداشتی و درمانی اشاره کرد و افزود: با پرهیز از سیستم سنتی و روی آوردن به سیستم‌های نوین سرمایه‌گذاری می‌توان جهات نوین وقف را گسترش داد. وی اذعان کرد: اگرچه بخش‌های ثبتی و حقوقی وقف هم باید به صورت جدی و قانونی پیگیری شود اما در کنار آن باید کارهای بزرگ را آغاز کنیم که بعد از چندسال بتوانیم به نتایج خوبی دست پیدا کنیم.

توسط سرپرست شرکت آب و فاضلاب

روستایی خراسان رضوی انجام شد

بازدید از امور آبفاز سرخس

مشهد ازهرآخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

سرپرست آبفاز خراسان رضوی به اتفاق معاون بهره‌برداری و سرپرست معاونت مهندسی و توسعه شرکت، از آبفاز سرخس و پروژه‌های در حال اجرای شهرستان بازدید کرد. سیدابراهیم علوی ضمن دیدار با فرماندار سرخس و بیان مطالبی پیرامون راهکارهایی در راستای تأمین منابع آب پایدار و کیفی در این منطقه با توجه به مشکلات موجود، از نزدیک در جریان مسائل مربوط به آب شرب روستاهای این شهرستان قرار گرفت و از دو پروژه در حال اجرایی مجتمع اسام علی (ع) و مجتمع امام رضا(ع) و مراحل تصفیه آب شرب این مجتمع بازدید و در جریان روند پیشرفت پروژه‌ها قرار گرفت و خواستار تسریع در اجرای این طرح‌ها شد. گفتنی است عملیات اجرایی این پروژه‌ها شامل ۳۵ کیلومتر لوله گذاری خط انتقال، احداث ۴ باب مخزن بتنی به ظرفیت ۱۸۰۰ مترمکعب و ۶۰ روستای تحت پوشش آبفاز و هم فعالیت‌ها با هزینه‌ای معادل ۷۰۰ میلیاردریال در حال انجام است.

طی این بازدید سرپرست امور آبفاز سرخس گزارشی از تأمین آب شرب بالغ بر ۵۰ هزار نفر در ۶۰ روستای تحت پوشش آبفاز و هم فعالیت‌ها و وضعیت پروژه‌های عمرانی و نیز مشکلات شهرستان ارائه کرد. سید ابراهیم علوی سرپرست شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی با تأکید بر ارائه خدمات آب‌رسانی به روستاییان از تلاش‌های امور آبفاز سرخس در تأمین آب شرب باکیفیت برای مشترکان قدردانی کرد.

در شرکت‌های آب وفاضلاب

استان م کرزی انجام شد

معرفی برترین‌های اولین دوره مسابقات ملی مهارت فنی و تخصصی

اراک /رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

به دنبال برگزاری مرحله استانی اولین دوره مسابقات ملی مهارت‌های فنی و تخصصی شرکت‌های آب وفاضلاب شهری وروستایی در استان مرکزی در رسته‌های عیب‌یابی و رفع نقص تابلوهای برق، نصب انشعابات آب و فاضلاب، آزمون شبیهایی پارامترهای نمونه آب و تعمیرات خطوط لوله آب، طی همراهِ سال جاری، تیم‌های برتر شرکت کننده در این دوره از مسابقات معرفی شدند.

بهمن آنالویی، معاون بهره‌برداری شرکت، ضمن معرفی تیم‌های برتر شرکت کننده در این دوره از مسابقات اظهار داشت: در این دوره از مسابقات در بخش عیب‌یابی و رفع نقص تابلوهای برق تیم شماره ۳ شامل آقایان حسن شاکری از ستاد ومرتضی خلیلی از آبفای مهاجران، در بخش نصب انشعاب فاضلاب تیم منطقه یک امور آب و فاضلاب اراک شامل آقایان رضا صفری، سید رضا موسوی و امید فضلی و در بخش انشعاب آب تیم منطقه ۲ امور آبفاز اراک شامل آقایان بابک رفیعی و مرتضی کاظمی بزچلوی و در بخش تعمیرات لوله، تیم منطقه ۲ امور آبفاز اراک شامل سعید صالحی، حمید رضا حیدری و مرتضی موسوی با کسب بیشترین امتیاز به مرحله بلوکی این دوره از مسابقات راه یافتند.

کرج مهبیای بزرگ‌ترین مانور لایروبی

البرز/ علی‌الوندی: شهردار کرج در جلسه شورای معاونان با اشاره به آماده شدن کرج برای برگزاری مانور لایروبی، اظهار داشت: افزایش کیفیت و کارایی در حوزه‌های مختلف خدمات‌رسانی به ویژه خدمات شهری، ضروری است. علی‌کمالی‌زاده، هدف از اجرای مانور لایروبی را آمادگی برای مواجهه با سیلابی شدن معابر عنوان کرد و افزود: همه دستگاه‌ها وظایف ویژه‌ای به منظور پیشگیری از آب‌گرفتگی معابر و خیابان‌ها پیش از رسیدن فصل بارندگی بر عهده دارند که این مهم با جدیت دنبال می‌شود. این مسئول با اشاره به ارتقای کیفیت خدمات‌رسانی به شهروندان در حوزه‌هایی مانند تجهیز و توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی، نظافت معابر، توسعه فضاهای سبز شهری، توجه به کیفیت آسفالت معابر و توسعه و ایمنی راه‌ها، ادامه داد: عدالت در توزیع خدمات و بهره‌مندی یکسان شهروندان از خدمات ارائه شده یکی دیگر از اولویت‌های مجموعه مدیریت شهری است.



شنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۸
سال بیست و نهم /شماره ۶۰۹۲
۲ نوامبر ۱۳۹۹ /۲۰ ربیع الاول ۱۴۴۱

قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

شهردار قم گفت: اخیراً فعالیت‌هایی می‌بینیم که شهر را دچار حاشیه می‌کند و کندی کار در شهر را محقق خواهد کرد؛ ممکن است برخی مسائل در سلیقه ما نباشد که باید به‌خاطر مردم سلیقه‌ها را کنار بگذاریم. سیدمرتضی سقائیان‌نژاد، در جلسه علنی شورای اسلامی شهر قم، با تأکید بر اینکه مطالبات مردم را باید در قالب ظرفیت‌های خودمان تراز کنیم، تصریح کرد: اگر مطالبات مردم‌ورای ظرفیت‌های شهرداری ترسیم شود، تبدیل به نقطه منفی می‌شود؛ اولویت‌بندی در پروژه‌ها مهم است، تمام پروژه‌هایی که فعال است بودجه نیاز دارد و قبل از اجرای آن‌ها خریداری امکانات و ملزومات انجام شده تا به سرانجام رسیده است. سقائیان‌نژاد، با اشاره به درآمدهای شهرداری گفت: می‌دانیم که اگر بخواهیم تمام مشکلات شهرداری را دسته‌بندی کنیم، هر روز مواجهیم با درخواست‌های متعدد که عمدتاً از توان شهرداری خارج است؛ درست است که مدیریت شهر با شهرداری است، اما همه باید کمک کنند. وی ادامه داد: مباحث ترافیکی تنها در حیطه شهرداری نیست، باید پلیس در مدیریت ترافیک کمک کرده و باید رسانه ملی در جهت فرهنگ‌سازی ترافیکی تلاش کند. شهردار قم با اشاره به بیش از ۳۰ کیلومتر حفاری انجام‌شده در پردیسان، اظهار کرد: ۳۰ میلیارد هزینه صورت گرفته و ۱۵ میلیارد بخشش صورت گرفته و ۱۵ میلیارد تومان تعهدات بوده که اجرایی نشده و شهرداری باید این مطالبات چه کند؛ در صورتی که معبری تازه آسفالت شده و تخریب شده است. سقائیان‌نژاد، کار شهری را نیازمند هماهنگی و



مباحث ترافیکی تنها در حیطه شهرداری نیست، باید پلیس در مدیریت ترافیک کمک کرده و باید رسانه ملی در جهت فرهنگ‌سازی ترافیکی تلاش کند

وحدت دانست و افزود: در این پنج سال که مدیریت جدید شهرداری در میدان بوده، همیشه اولویت حرکت در چارچوب وحدت و همکاری بوده است. وی گفت: اخیراً فعالیت‌هایی می‌بینیم که شهر را دچار حاشیه می‌کند و کندی کار در شهر را محقق خواهد کرد؛ پایان سال انتخابات است و ممکن است برخی مسائل



اردبیل /مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

همزمان با صدور قبضه کاغذی، طرح اجرای پالپسوت صدور صورت حساب پیامکی در سطح شرکت گاز استان

جشنواره قرآن و عترت

به میزبانی همدان انجام می‌شود

برگزاری بیست‌وچهارمین جشنواره قرآن و عترت وزارت بهداشت

علوم پزشکی گیلان بود، نیز تقدیر خواهد شد و تجلیل از سه نفر از کارشناسان قرآنی و مدیران فرهنگی سابق دانشگاه علوم پزشکی و نیز تجلیل از «دکتر محمدرضا فراهانی»، معاون سابق فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، از دیگر برنامه‌های جنبی جشنواره خواهد بود. وی افزود: این جشنواره با حضور وزیر بهداشت و درمان، مسئولان و استاندار همدان، مدیر حوزه‌های علمیه استان همدان و مسئول نهاد رهبری دانشگاه‌ها و همایش معاونان فرهنگی و دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی به صورت هم‌زمان در روز پنج‌شنبه در همدان برگزار خواهد شد.

معاون وی با بیان اینکه: برندگان جشنواره وارد مسابقات ملی می‌شوند، گفت: خوشبختانه بر اساس تحلیل‌های اداره اوقاف، مسابقات کشوری قرآن و عترت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور جزو بزرگ‌ترین مسابقات قرآن کشور است که هر ساله یکی از دانشگاه‌ها میزبان برگزاری جشنواره می‌شود.

وی با اشاره به اینکه سال بعد استان خراسان رضوی میزبان جشنواره بیست‌وپنجم خواهد بود، اذعان کرد: خوشبختانه مخاطبان این جشنواره هر سال افزایش دارد و امسال شاهد هستیم که در بخش دانشجویی ۲۸۰۰ اساتید ۱۴۲ درصد و کارمندان ۳۳ درصد رشد داشتیم و در مجموع شاهد رشد ۲۹ درصدی نسبت به سال گذشته هستیم.

لاری، با بیان اینکه در این جشنواره ۲۸۱ نفر از اساتید، کارکنان و دانشجویان مورد تقدیر قرار خواهند گرفت، ابراز کرد: امسال ۸۲ هزار و ۹۹۲ نفر رشته در جشنواره شرکت کرده‌اند که نسبت به چهار سال گذشته رشد ۳۶۰ درصدی داشته‌یم.

«کمیسیون عفو» به کاهش جمعیت زندان‌ها کمک می‌کند

قزوین / گروه استان‌ها: مدیرکل زندان‌های استان قزوین گفت: رؤسای زندان‌ها با شناسایی و معرفی زندانیان واجد شرایط، از ظرفیت‌های قانونی کمیسیون عفو برای کاهش جمعیت کیفری زندان خود حداکثر بهره‌برداری را به عمل آوردند. محمدعلی محمدی تصریح کرد: با توجه به شرایط سنی و روحی مددجویان کانون اصلاح و تربیت، خدمت در این مرکز دارای حساسیت فوق‌العاده‌ای است. وی افزود: نوجوانان بزهکار در شرایط نامناسبی زندگی کرده‌اند و فشارها در ابعاد مختلف باعث ایجاد ضعف‌های تربیتی در آن‌ها شده است؛ بنابراین نیازمند ارائه خدمات بازپرورانه خاص هستند و بی‌توجهی به آن‌ها ضایعه بزرگی در حوزه تربیتی ایجاد می‌کند. وی اظهار کرد: نظارت و بازدهی‌های مستمر از زندان‌ها امری ضروری است، سرکشی رؤسای زندان‌ها و مسئولان ستادی در ساعات غیر اداری به‌ویژه شب‌ها بازتاب و آثار خوبی دارد و از بروز آسیب‌ها و حوادث احتمالی در زندان پیشگیری خواهد کرد.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

شهردار قم در جلسه علنی شورای اسلامی؛

به خاطر مردم نظر سلیقه‌ای را کنار بگذارید



در سلیقه ما نباشد که باید به‌خاطر مردم سلیقه‌ها را کنار بگذاریم. شهردار قم با تأکید بر اینکه شرط‌هایی در بودجه ۹۸ مطرح شده که اعتبارات استانی باید ۵۰-۵۰ باشد، گفت: شرط این است که ۵۰ درصد اختصاص از سوی دولت و ۵۰ درصد از سوی نهادهای صورت گیرد که در اعتبارات سفر رهبری هم این‌گونه بوده است؛ ما این

هم‌زمان با صدور قبض کاغذی؛

پایلوت طرح صدور صورت حساب پیامکی در اردبیل اجرا شد

اهمیت است. اسماعیلی در ادامه افزود: با ابلاغ مصوبه شرکت ملی گاز ایران و نظر به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده فرایند حذف قبوض کاغذی جزو دستور کار جدی شرکت گاز اردبیل قرار گرفت و هم‌اکنون برای اولین بار در سطح شرکت ملی گاز ایران و هم‌زمان با ارائه صورت‌حساب کاغذی به‌صورت پایلوت برای مشترکانی که تلفن همراه خود را به سامانه معرفی کرده‌اند صورت‌حساب پیامکی صادر شد. اسماعیلی اظهار داشت: مشترکان محترم می‌توانند به یکی از روش‌های ذیل شماره تلفن همراه خود را ثبت کنند. ارسال

نام‌خانوادگی، شماره اشتراک، ارقام فعلی و قبلی کنتور، بدهی گذشته، شناسه قبض، شناسه پرداخت، مبلغ و مهلت پرداخت است. سردار اسماعیلی، هوشمندسازی استفاده از ابزارهای فناوری اطلاعات را برای تسهیل فعالیت‌های جاری سازمان و ارائه خدمات بهینه به مشترکان، از اولویت‌های شرکت گاز استان اردبیل برشمرد و گفت: طرح حذف قبوض کاغذی و ارسال صورت‌حساب پیامکی علاوه بر صرفه‌جویی‌های اقتصادی از لحاظ صیانت از منابع طبیعی و محیط‌زیست بسیار حایز

عکس خبر

سفر وزیر صنعت، معدن و تجارت به زنجان

وزیر صمت در سفر به استان زنجان ابتدا با حضور در مزار شهدای زنجان به مقام شامخ شهدا اداي احترام کرد. افتتاح طرح افزایش ظرفیت یک شرکت تولید کننده پوشاک نانو و خط جدید تولید نخ از دیگر برنامه‌های سفر وزیر صنعت، معدن و تجارت به استان زنجان بود.

مهدی الماسی / خبرگزاری مهر



کوتاه از استان‌ها

شهردار شاهرود عنوان کرد؛

آماده‌باشی برای رویارویی با شرایط جوی ناپایدار



شاهرود / حسین پایامحمدی
news@naslefarda.net

رئیس ستاد بحران مدیریت شهری شاهرود، با اشاره به هشدارهای هواشناسی و پیش‌بینی بارش باران‌های پاییزی گفت: اقدامات لازم برای رویارویی بهتر با شرایط جوی ناپایدار انجام‌شده است و نیروهای عملیاتی حوزه معاونت خدمات شهری و اجرایی در آمادگی کامل هستند. محسن احمدی، با بیان اینکه هم‌اکنون پاک‌سازی مجدد کانال‌ها و آب‌روها در سطح شهر در دستور کار قرار دارد و امید است در زمان بارش‌های احتمالی باران مشکل خاصی در سطح شهر بروز نکند، افزود: از شهروندان شاهرود درخواست می‌شود هم‌زمان با رعایت نکات ایمنی و همکاری با عوامل شهرداری در مواقع بارانی، در صورت بروز هر گونه مشکل در محلات و مناطق، موضوع را از طریق شماره تماس ۱۳۷ و ۱۲۵ به مرکز فوریت‌های شهرداری شاهرود اطلاع دهند. وی ضمن بیان اینکه با توجه به هشدارهای هواشناسی، مدیریت بحران در شهر برای هر گونه حوادث ناشی از بارندگی در آمادگی کامل به‌سر می‌برد، ابراز داشت: پاک‌سازی رفع آب‌های سطحی، آماده‌باش نیروها و فراهم‌کردن امکانات و تجهیزات و ماشین‌آلات از عمده فعالیت و برنامه‌های این ستاد است.

مدیر شرکت ملی پخش

فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل خبرداد؛

مصرف ۱۱۷ میلیون متر مکعب

سی‌ان‌جی



اردبیل / گروه استان‌ها
khabaryaz@gmail.com

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل، از مصرف ۱۱۷ میلیون و دویست هزار متر مکعب سی‌ان‌جی در سطح استان خبر داد. سی‌ان‌جی در استان اردبیل با کاهش مصرف روبه‌رو شده که به کاهش آلایندگی‌های زیست‌محیطی در کشور منجر شده است. سیدحجت مدنی گفت: مصرف سی‌ان‌جی در استان تا آخر مهرماه ۹۸ به مقدار ۱۱۷ میلیون و ۲۳۲ هزار متر مکعب است که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته به میزان پنج و چهار دهم درصد کاهش داشته است. وی افزود: مصرف این مقدار سوخت پاک در هفت ماه گذشته سال جاری موجب صرفه‌جویی ۱۱۷ میلیون لیتر در مصرف بنزین موتور شده است و این امر کاهش گازهای گلخانه‌ای در اثر کم‌شدن مصرف سوخت مایع در استان را نشان می‌دهد. مدنی ادامه داد: با برنامه‌ریزی‌هایی که توسط شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی کشور صورت گرفته است، کسانی که مایل هستند خودروی خود را (دوگانه‌سوز) کنند می‌توانند به سامانه ثبت نام دوگانه‌سوز کردن خودرو به‌نشانی اینترنتی www.irng.ir مراجعه کنند. مدیر منطقه اردبیل با تأکید بر تلاش این منطقه در ترویج فرهنگ استفاده از سوخت پاک در استان بیان داشت: مزایای استفاده از CNG به جای بنزین برای اقتصاد خانواده و اقتصاد کشور و دست‌یابی به محیط زیست سالم‌تر، اشتغال و صنعت کشور تأثیر مستقیم دارد. مدنی، در مورد خودروهای پایه گاز سوز نیز اعلام داشت: بر اساس آزمایشات در واحدهای تحقیقاتی کشور و نظر کارشناسان این امر در شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی کشور، «خودرو» پایه گازسوز» به عنوان یک خودرو ایمن با استانداردها بالاو با شتاب و پیمایش مناسب است.